

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Prístavba k základnej škole</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Zdravotechnická inštalácia</b>	EČO	
		Miesto	Rozhanovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Základná škola Rozhanovce	35544376	
Projektant			
Zhotoviteľ	ROPO SK, s.r.o.	36504424	SK2021981808
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Rastislav Durkáč	07.05.2014	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	334,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	4 657,99	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	4 992,59		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	96,64		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 089,23			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

# ROZPOČET

Stavba: Prístavba k základnej škole

Objekt: Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Základná škola Rozhanovce

Spracoval: Ing. Rastislav Durkáč

Zhotoviteľ: ROPO SK, s.r.o.

Dátum: 07.05.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 089,227</b>	<b>1,300</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>1 431,543</b>	<b>1,022</b>
1		Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1, 8	m	19,000	13,180	250,420	0,382
2		Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	15,000	14,720	220,800	0,296
3		Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	11,000	16,730	184,030	0,144
4		Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	12,000	17,760	213,120	0,112
5		Potrúbie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1, 8	m	5,000	9,360	46,800	0,005
6		Potrúbie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1, 8	m	12,000	9,940	119,280	0,013
7		Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1, 8	kus	4,000	1,940	7,760	0,000
8		Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1, 8	kus	2,000	2,150	4,300	0,000
9		Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1, 9	kus	1,000	2,590	2,590	0,000
10		Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2, 3	kus	1,000	3,030	3,030	0,000
11		Zápachové uzáviery podlahové T 1020 PH	kus	3,000	13,090	39,270	0,002
12		Lapače strešných splavenín liatinové DN 100	kus	2,000	56,960	113,920	0,042
13		Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	kus	1,000	76,200	76,200	0,025
14		Demontáž lapačov strešných splavenín DN 125	kus	1,000	4,640	4,640	0,000
15		Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	62,000	0,590	36,580	0,000
16		Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	12,000	0,720	8,640	0,000
17		Vnútorná kanalizácia HZS T6	hod	8,000	12,080	96,640	0,000
18		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,213	16,540	3,523	0,000
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>2 678,670</b>	<b>0,242</b>
19		Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbor	1,000	16,150	16,150	0,009
20		Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 25	súbor	1,000	18,560	18,560	0,010
21		Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	súbor	1,000	24,090	24,090	0,011
22		Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	m	25,000	9,810	245,250	0,012
23		Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	92,000	10,590	974,280	0,048
24		Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	26,000	12,550	326,300	0,017
25		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	22,000	2,700	59,400	0,003
26		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	96,000	2,810	269,760	0,012
27		Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	26,000	2,970	77,220	0,004
28		Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	15,000	4,470	67,050	0,000
29		Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	ks	1,000	5,530	5,530	0,001
30		Guľový uzáver G1/2"	ks	16,000	3,520	56,320	0,011
31		Guľový uzáver G 3/4	ks	1,000	4,360	4,360	0,001
32		Guľový uzáver G 1	ks	3,000	6,670	20,010	0,002
33		Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	1,000	17,590	17,590	0,056
34		Skriňa nástenného hydrantu 515x575x198	kus	1,000	28,900	28,900	0,009
35		Požiarne prísl., hadic.navij. NOHA bez skrine s výzbr. typ C25/30A 600x230mm	súbor	1,000	208,500	208,500	0,009
36		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	143,000	1,100	157,300	0,027
37		Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	143,000	0,700	100,100	0,001
38		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,125	16,000	2,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

**725 Zdravotechnika - zariadenia - predmety**
**979,014 0,037**

39		Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	1,000	165,500	165,500	0,002
40		Umývatko keramické stenové 400 mm	súbor	1,000	60,500	60,500	0,001
41		Umývadlo u diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	3,000	54,210	162,630	0,004
42		Montáž výlevky keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	21,850	21,850	0,001
43		Výlevka 231 s Al poklopom 1A	kus	1,000	78,800	78,800	0,026
44		Ventil nástenný G 1/2 pe napojenie myčky	súbor	1,000	6,460	6,460	0,000
45		Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	6,000	40,080	240,480	0,001
46		Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	37,390	37,390	0,000
47		Ventil odpadový pre zariadenia predmety DN 40 štandardná kvalita	kus	4,000	19,480	77,920	0,000
48		Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	4,000	3,230	12,920	0,001
49		Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	kus	4,000	4,600	18,400	0,001
50		Sifón podomietkový pre napojenie myčky	kus	1,000	43,600	43,600	0,000
51		Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	3,000	5,410	16,230	0,000
52		Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	2,000	7,610	15,220	0,000
53		Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	2,000	9,520	19,040	0,000
54		Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	17,280	2,074	0,000

**Celkom**
**5 089,227**
**1,300**